
DOA-010025 1 .......
mee ( i l l

UCHWAŁA NR 1-2 03 /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia .............................Czell-142, .....2022 r.

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana
Kochanowskiego w Opolu.

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tj. Dz.U.

z 2022 poz.547 ) oraz § 12 ust. 1, 2, 4 i 7 pkt 1) i 7a statutu Teatru im. Jana Kochanowskiego

w Opolu, stanowiącego załącznik do uchwały nr VI/75/2015 Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 28 kwietnia 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. poz. 1083 z późn. zm.),

w związku z 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.194 z późn.zm.) Zarząd Województwa Opolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Odwołuje się niżej wymienionych członków Rady Artystyczno-Programowej Teatru im. Jana

Kochanowskiego w Opolu:

1) Panią Judytę Paradzińską, przedstawicielkę pracowników zakładowej organizacji związkowej

KZ ZZ Aktorów Polskich Teatru im. Jana Kochanowskiego w Opolu,

2) Pana Dariusza Kosińskiego, eksperta w dziedzinie właściwej dla działalności Teatru.

§ 2

Powołuje się niżej wymienione osoby na członków Rady Artystyczno-Programowej Teatru im.

Jana Kochanowskiego w Opolu:

1) Panią Aleksandrę Kotapską, koordynatorkę ds. produkcji w Teatrze im. Jana

Kochanowskiego, przedstawicielkę KZ Międzyzakładowego Ogólnopolskiego ZZ Inicjatywa

Pracownicza przy Teatrze im. Jana Kochanowskiego,

2) Pana Janusza Opryńskiego, eksperta w dziedzinie działalności teatru, polskiego reżysera

teatralnego, menedżera kultury, autora adaptacji, dyrektora Festiwalu Konfrontacje

Teatralne.



3

Kadencja nowo powołanych członków Rady Artystyczno-Programowej trwa od dnia 14 czerwca

2022 r. do dnia upływu kadencji Pana Norberta Rakowskiego, Dyrektora Teatru im. Jana

Kochanowskiego w Opolu, jego odwołania, rezygnacji bądź śmierci.

4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

14,,, IILlJ15111CVV I\UIJC11011LO

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


